令和４年１月１４日

保 護 者 各位

嘉手納町立屋良小学校

校 長  稲嶺 盛幸

【公印省略】

新型コロナウイルス感染者の発生の訂正について

平素より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、１月１３日付で、本校児童１名の感染が確認されたとお知らせをしましたが、

その後の調査で１３日時点では感染していないことが分かりましたので訂正します。

保護者の皆様におかれましては、引き続き感染症予防対策とお子さんの体調管理を徹

底してくださるようお願いします。

保護者の皆様へのお願い

１．同居する家族の方に体調不良の方がいましたら、登校は控えてください。

２．同居する家族の方に保健所や病院からの指示で PCR 検査などを受ける方がいましたら、速やかに

学校にご連絡ください。

３．体調不良時は、かかりつけ医などで受診してください。

４．発熱時または感染が気になる方は、１３日に配布した県の資料を参考にして下さい。